

Nabovarsel

Nabovarsel etter plan- og bygningsloven §21-3.

Du har som nabo rett til å komme med merknader til byggeplanene innen 14 dager fra nabovarslet er sendt. Vi som er ansvarlige for byggeprosjektet, skal sende eventuelle merknader, med våre kommentarer til hver merknad, til kommunen sammen med byggesøknaden. Vi kan også velge å endre byggeprosjektet, og varsle alle naboer på nytt.



Her skal vi bygge, rive eller endre

Adresse:	Kremmarholmen 41, 5947 Fedje		
Kommune:	Fedje		
Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
169	47	0	0
Eier:	Land & Strand Eiendom AS		

Vi varsler herved om

Tiltakstype:	Endring av bygg - utvendig - Fasade Endring av bygg - utvendig - Påbygg Endring av bygg - utvendig - Tilbygg med samlet areal større enn 50 m2 Bruksendring
Tiltaksformål:	Annet

Beskrivelse av hva nabovarslet gjelder

Legalisering av allerede utførte tiltak - fasadeendringer, tilbygg/påbygg og innvendige leiligheter.

Legalisering av leiligheter som er bygget, seksjon 5-12, i 2. og 3.etg. leilighet 06-07-08 og 09 er ikke ferdigstilt, men søkes godkjent for bruksendring, nye altaner for leiligheter søkes om og fasadeendring med altandører og takvinduer etc., samt utbygg på kafe og inngang vest.

Se for øvrig vedlagt følgebrev for beskrivelse av tiltak.

Plan(er) som gjelder for eiendommen

Type plan: Reguleringsplan
Navn på plan: Reguleringsplan for Kremmarholmen Fab nr 8

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan rettes til

Kontaktperson: Ingeniør Aarland AS, Hans Magnar Aarland
E-post: info@ing-aarland.no
Telefon: 55310544 / 91868203

Merknader til byggeplanene sendes til

Merknader til byggeplanene kan leveres via Altinn eller sendes til søker.

Søker: Ingeniør Aarland AS
Organisasjonsnummer: 979971044
Telefon: 55310544 / 91868203
E-post: info@ing-aarland.no
Postadresse: Eidsvågbakken 1 , 5105 EIDSVÅG I ÅSANE

Nabovarselet er signert av

HANS MAGNAR AARLAND på vegne av INGENIØR AARLAND AS

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.

Filvedlegg:

Situasjonskart.pdf

Bilder.pdf

Plantegninger.pdf

Følgerebrev nabovarsel.pdf